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Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Administración Central    833.474.991,52      2.835.629,49    799.021.354,94    767.527.779,78 1.1.1.1.00.00.00

Vigente

   836.310.621,01

1000

2000

3000

4000

5000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

   312.851.000,00

    21.900.000,00

    51.171.745,00

   374.404.246,52

    68.448.000,00

             0,00

       208.894,49

             0,00

     1.786.735,00

       840.000,00

   484.306.236,76

    34.623.802,08

   107.872.451,72

    94.410.326,01

    69.798.307,14

   457.290.156,02

    33.564.528,98

   105.827.686,74

    93.497.684,47

    69.337.492,34

1100

1300

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

4200

4300

4900

5100

Personal permanente

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos de minerales no metálicos

Productos metálicos

Minerales

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Alquileres y derechos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Servicios Públicos Municipales

Pasajes y viáticos

Impuestos, derechos y tasas

Otros servicios

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes

   201.460.122,00

   111.390.878,00

     4.600.000,00

     2.000.000,00

       800.000,00

     1.300.000,00

     7.300.000,00

     1.000.000,00

     1.200.000,00

       200.000,00

     3.500.000,00

     7.911.745,00

     3.000.000,00

    13.500.000,00

     8.160.000,00

     1.500.000,00

     6.700.000,00

     1.500.000,00

       100.000,00

     8.800.000,00

   350.404.246,52

    20.000.000,00

     4.000.000,00

    60.900.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       208.894,49

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1.786.735,00

             0,00

   305.273.470,38

   179.032.766,38

     8.322.743,67

     2.920.641,28

     1.841.004,01

       339.412,21

    11.219.838,30

     1.947.547,91

     3.148.858,53

       114.990,00

     4.768.766,17

    22.964.561,12

        45.000,00

    18.176.762,04

     8.454.862,57

    11.368.655,98

     6.722.280,00

     2.298.129,00

        81.000,00

    37.761.201,01

    81.739.837,27

       525.449,01

    12.145.039,73

    64.696.262,74

   296.281.900,17

   161.008.255,85

     8.290.593,67

     2.876.741,28

     1.840.384,01

       339.412,21

    10.752.222,25

     1.838.647,91

     3.106.628,53

       114.990,00

     4.404.909,12

    22.958.761,12

        45.000,00

    17.608.321,04

     8.087.875,07

    11.208.465,98

     6.722.280,00

     2.298.129,00

        81.000,00

    36.817.854,53

    80.841.637,27

       525.449,01

    12.130.598,19

    64.265.447,94

   312.851.000,00

    22.108.894,49

    51.171.745,00

   376.190.981,52

    69.288.000,00

   201.460.122,00

   111.390.878,00

     4.600.000,00

     2.000.000,00

       800.000,00

     1.300.000,00

     7.300.000,00

     1.000.000,00

     1.200.000,00

       200.000,00

     3.708.894,49

     7.911.745,00

     3.000.000,00

    13.500.000,00

     8.160.000,00

     1.500.000,00

     6.700.000,00

     1.500.000,00

       100.000,00

     8.800.000,00

   350.404.246,52

    20.000.000,00

     5.786.735,00

    60.900.000,00

Preventivo

   810.305.182,73

   484.306.236,76

    37.677.391,38

   112.825.527,00

    96.817.751,41

    70.668.044,95

   305.273.470,38

   179.032.766,38

     8.949.571,39

     3.794.015,81

     2.141.450,72

       342.492,42

    11.567.904,34

     2.161.429,44

     3.433.432,82

       114.990,00

     5.172.104,44

    23.169.121,12

        45.000,00

    21.290.181,46

     8.557.169,27

    11.483.275,98

     6.722.280,00

     2.298.129,00

        81.000,00

    39.179.370,17

    83.568.667,21

       541.029,01

    12.708.055,19

    64.904.760,76

Compromiso

   810.305.182,73

   484.306.236,76

    37.677.391,38

   112.825.527,00

    96.817.751,41

    70.668.044,95

   305.273.470,38

   179.032.766,38

     8.949.571,39

     3.794.015,81

     2.141.450,72

       342.492,42

    11.567.904,34

     2.161.429,44

     3.433.432,82

       114.990,00

     5.172.104,44

    23.169.121,12

        45.000,00

    21.290.181,46

     8.557.169,27

    11.483.275,98

     6.722.280,00

     2.298.129,00

        81.000,00

    39.179.370,17

    83.568.667,21

       541.029,01

    12.708.055,19

    64.904.760,76

Disponible Adeudado

    26.005.438,28

-  171.455.236,76

-   15.568.496,89

-   61.653.782,00

   279.373.230,11

-    1.380.044,95

-  103.813.348,38

-   67.641.888,38

-    4.349.571,39

-    1.794.015,81

-    1.341.450,72

       957.507,58

-    4.267.904,34

-    1.161.429,44

-    2.233.432,82

        85.010,00

-    1.463.209,95

-   15.257.376,12

     2.955.000,00

-    7.790.181,46

-      397.169,27

-    9.983.275,98

-       22.280,00

-      798.129,00

        19.000,00

-   30.379.370,17

   266.835.579,31

    19.458.970,99

-    6.921.320,19

-    4.004.760,76

    31.493.575,16

    27.016.080,74

     1.059.273,10

     2.044.764,98

       912.641,54

       460.814,80

     8.991.570,21

    18.024.510,53

        32.150,00

        43.900,00

           620,00

             0,00

       467.616,05

       108.900,00

        42.230,00

             0,00

       363.857,05

         5.800,00

             0,00

       568.441,00

       366.987,50

       160.190,00

             0,00

             0,00

             0,00

       943.346,48

       898.200,00

             0,00

        14.441,54

       430.814,80
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   839.064.991,52TOTAL GENERAL      2.835.629,49    801.054.794,46    769.561.219,30

Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Honorable Concejo Deliberante      5.590.000,00              0,00      2.033.439,52      2.033.439,52 1.1.1.2.00.00.00

Vigente

     5.590.000,00

   841.900.621,01

7000

9000

2000

3000

4000

Servicio de la deuda y disminución de otros pasivos

Gastos Figurativo

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

     4.700.000,00

             0,00

       480.000,00

     2.045.000,00

     3.065.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     7.622.248,32

       387.982,91

       236.962,76

     1.325.590,01

       470.886,75

     7.622.248,32

       387.982,91

       236.962,76

     1.325.590,01

       470.886,75

5200

5900

7100

7800

9100

2100

2300

2500

2900

3100

3300

3400

3500

3700

4200

4300

4900

Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital

Otras Transferencias

Servicio de la deuda moneda nacional

Disminución de otros pasivos

Credito Fiscal

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Productos de papel, cartón e impresos

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Pasajes y viáticos

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

     3.000.000,00

     4.548.000,00

     4.000.000,00

       700.000,00

             0,00

       100.000,00

       130.000,00

             0,00

       250.000,00

        65.000,00

       130.000,00

     1.450.000,00

             0,00

       400.000,00

     1.600.000,00

     1.465.000,00

             0,00

             0,00

       840.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1.150.437,82

     3.951.606,58

     7.493.424,56

       128.823,76

       387.982,91

        31.082,56

        36.404,00

         4.800,20

       164.676,00

        12.750,00

        34.680,00

     1.243.160,01

        35.000,00

             0,00

       185.760,00

             0,00

       285.126,75

     1.150.437,82

     3.921.606,58

     7.493.424,56

       128.823,76

       387.982,91

        31.082,56

        36.404,00

         4.800,20

       164.676,00

        12.750,00

        34.680,00

     1.243.160,01

        35.000,00

             0,00

       185.760,00

             0,00

       285.126,75

     4.700.000,00

             0,00

       480.000,00

     2.045.000,00

     3.065.000,00

     3.000.000,00

     5.388.000,00

     4.000.000,00

       700.000,00

             0,00

       100.000,00

       130.000,00

             0,00

       250.000,00

        65.000,00

       130.000,00

     1.450.000,00

             0,00

       400.000,00

     1.600.000,00

     1.465.000,00

             0,00

Preventivo

     2.033.439,52

   812.338.622,25

     7.622.248,32

       387.982,91

       236.962,76

     1.325.590,01

       470.886,75

     1.634.736,25

     4.128.547,94

     7.493.424,56

       128.823,76

       387.982,91

        31.082,56

        36.404,00

         4.800,20

       164.676,00

        12.750,00

        34.680,00

     1.243.160,01

        35.000,00

             0,00

       185.760,00

             0,00

       285.126,75

Compromiso

     2.033.439,52

   812.338.622,25

     7.622.248,32

       387.982,91

       236.962,76

     1.325.590,01

       470.886,75

     1.634.736,25

     4.128.547,94

     7.493.424,56

       128.823,76

       387.982,91

        31.082,56

        36.404,00

         4.800,20

       164.676,00

        12.750,00

        34.680,00

     1.243.160,01

        35.000,00

             0,00

       185.760,00

             0,00

       285.126,75

    29.561.998,76     31.493.575,16

Disponible Adeudado

     3.556.560,48

-    2.922.248,32

-      387.982,91

       243.037,24

       719.409,99

     2.594.113,25

     1.365.263,75

     1.259.452,06

-    3.493.424,56

       571.176,24

-      387.982,91

        68.917,44

        93.596,00

-        4.800,20

        85.324,00

        52.250,00

        95.320,00

       206.839,99

-       35.000,00

       400.000,00

     1.414.240,00

     1.465.000,00

-      285.126,75

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        30.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00


